
UCHWAŁA NR VI/49/2019
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Powiatu 
Częstochowskiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511) oraz § 47 ust. 1, 4 i 5 Statutu Powiatu Częstochowskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXVIII/206/2001 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Powiatu Częstochowskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r., poz. 3117 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W § 5 uchwały Nr II/8/2018 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie 
ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Powiatu Częstochowskiego dopisuje się:
pkt 10) Adam Wochal 
pkt 11) Elżbieta Łągiewka

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Andrzej Kubat

Id: CDFFFE91-C413-4093-B789-16FDEFB0D821. Podpisany Strona 1




